
NOVINKY BOSCH  
A AKČNÍ NABÍDKA

Bosch Professional
Platnost: Červen - Srpen 2020
www.bosch-professional.cz

Tvůj individuální



ZACVAKNUTÍ

Upínací matice nepřekáží při práci s úhlovou bruskou. 
Plošné broušení je nyní snadné a povrch se nikdy 
nepoškrábe.

Téměř každé příslušenství X-LOCK je vhodné i pro  
standardní úhlové brusky. S více než 130 nástroji  
určitě zhotovíte každou práci.

Slyšitelné zacvaknutí znamená, že vždy víte, že je 
příslušenství pevně upnuto k nářadí a můžete začít  
s klidem pracovat. Žádné překontrolování není nutné.

JEDNÍM KROKEM

KOMPATIBILNÍ

AKTIVNÍ ODEZVA

PRAKTICKÉ

KOMPLEXNÍ

SPOLEHLIVÉ

X-LOCK

TRA TRA TRA
PRAKTICKÉ KOMPLEXNÍ SPOLEHLIVÉ

Jedinečný výměnný systém pro úhlové brusky
X-LOCK je je nový systém pro rychlou výměnu příslušenství v úhlové brusce jedním zacvaknutím.  
Upínací systém ve tvaru X v kombinaci s příslušenstvím umožňuje snadné a rychlé upnutí nástroje.

Snadná výměna příslušenství - eliminuje riziko 
ztráty upínací matice a nevyžaduje klíč pro výměnu 

kotouče. Až pětkrát rychlejší než u běžného 
systému.

Nabízíme široký sortiment brusek a příslušenství, 
které se vypořádají se všemi úkoly.

Příslušenství jako diamantové kotouče nelze 
díky inovativnímu systému X-LOCK aplikovat 

nesprávně.

UPNUTÍ

ZACVAKNUTÍ !

CVAKNUTÍ

Střed nástroje

Otevření upínání

Tlačit do zacvaknutí

Uvolnění nástroje

VYJMUTÍ

Upnutí nástroje - zatlačte příslušenství do upínání ve tvaru-X a ihned můžete začít s použitím.  
Uvolnění nástroje - stačí zatáhnout za páčku a snadno vyjmout příslušenství.

JEDNODUCHÁ VÝMĚNA PRAKTICKÉ

Červen – Srpen 2020 32 Červen – Srpen 2020

Standard 
M14 / ⌀ 22.23



Popis Obj.č.
Jmenovitý 
příkon

Volnoběžné 
otáčky

Průměr 
kotouče Hmotnost R

es
ta

rt
  

Pr
ot

ec
ti

on

C
on

st
an

t 
 

El
ec

tr
on

ic
s

O
ve

rl
oa

d 
Pr

ot
ec

ti
on

So
ft

 S
ta

rt

Vi
br

at
io

n
C

on
tr

ol

K
ic

kB
ac

k 
 

C
on

tr
ol

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWX 9-125 S 0.601.7B2.000 900 2.800-11.000 125 mm 2.1 kg x x 3 239,00 Kč  3 919,19 Kč

GWX 10-125 0.601.7B3.000 1.000 11.000 125 mm 2.2 kg x 3 519,00 Kč  4 257,99 Kč

GWX 13-125 S 0.601.7B6.002 1.300 2.800-11.500 125 mm 2.4 kg x x x x x x 5 139,00 Kč  6 218,19 Kč

GWX 14-125 0.601.7B7.000 1.400 11.000 125 mm 2.3 kg x 4 059,00 Kč  4 911,39 Kč

GWX 17-125 S 0.601.7C4.002 1.700 2.800-11.500 125 mm 2.5 kg x x x x x x 6 509,00 Kč  7 875,89 Kč

GWX 19-125 S 0.601.7C8.002 1.900 2.000-11.500 125 mm 2.5 kg x x x x x x 7 069,00 Kč  8 553,49 Kč 

Popis Obj.č. Napětí
Volnoběžné 
otáčky

Průměr 
kotouče Hmotnost R

es
ta

rt
  

Pr
ot

ec
ti

on

X-
B

ra
ke

D
ro

p 
 

C
on

tr
ol

So
ft

 S
ta

rt

Vi
br

at
io

n
C

on
tr

ol

K
ic

kB
ac

k 
 

C
on

tr
ol

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GWX 18V-10 C 0.601.7B0.200 18 V 9.000 125 mm 2.0 kg x x x x 8 429,00 Kč  10 199,09 Kč

GWX 18V-10 SC 0.601.7B0.400 18 V 4.500-9.000 125 mm 2.0 kg x x x x 8 979,00 Kč  10 864,59 Kč

GWX 18V-10 SC* 0.601.7B0.401 18 V 4.500-9.000 125 mm 2.0 kg x x x x 18 529,00 Kč  22 420,09 Kč

GWX 18V-10 PC 0.601.7B0.700 18 V 9.000 125 mm 2.0 kg x x x x 7 609,00 Kč  9 206,89 Kč    

GWX 18V-10 PSC 0.601.7B0.800 18 V 4.500-9.000 125 mm 2.0 kg x x x x 9 239,00 Kč  11 179,19 Kč   

GWX 18V-15 SC 0.601.9H6.500 18 V 3.400-11.000 125 mm 2.3 kg x x x x x x  8 399,00 Kč   10 162,79 Kč

GWX 18V-15 SC** 0.601.9H6.501 18 V 3.400-11.000 125 mm 2.3 kg x x x x x x  16 899,00 Kč  20 447,79 Kč

SÍŤOVÉ

AKUMULÁTOROVÉ

* Set zahrnuje (2× ProCORE18V 8.0 Ah, GAL 1880 CV, L-BOXX 136) 
** Set zahrnuje (2× ProCORE18V 8.0 Ah, GAL 18V-160 C, L-BOXX 136)

TRA TRA TRA
PRAKTICKÉ KOMPLEXNÍ SPOLEHLIVÉ

Snadná výměna příslušenství - eliminuje riziko
ztráty upínací matice a nevyžaduje klíč pro výměnu

kotouče. Až 5x rychlejší než u běžného
systému.

Nabízíme široký sortiment brusek a příslušenství,
které se vypořádají se všemi úkoly.

Příslušenství jako diamantové kotouče nelze
díky inovativnímu systému X-LOCK aplikovat

nesprávně.

KOMPATIBILNÍ

Téměř každé příslušenství X-LOCK je vhodné  
i pro standardní úhlové brusky

X-LOCK JE NOVÉ 
ŘEŠENÍ PRO 
VÝMĚNU NÁSTROJŮ 
PRO ÚHLOVÉ  
BRUSKY.
Zjisti více o našich produktech
na našich webových stránkách: 
www.x-lock.com

X-LOCK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Se širokou škálou příslušenství existuje řešení pro každou práci. Dokonalé nástroje pro Tebe.
Máš na výběr - neexistují limity.

DIAMANTOVÉ DĚLICÍ 
KOTOUČE

ŘEZACÍ 
KOTOUČE

FÍBROVÉ KOTOUČE A OPĚRNÉ TALÍŘE

LAMELOVÉ 
KOTOUČE

DRÁTĚNÉ 
KOTOUČE

VÍCEÚČELOVÉ  
KARBIDOVÉ KOTOUČE

DIAMANTOVÁ  
FRÉZA A DĚROVKY

X-LOCK
Jedinečný výměnný systém pro
úhlové brusky
X-LOCK je je nový systém pro rychlou výměnu
příslušenství v úhlové brusce jedním zacvaknutím.
Upínací systém ve tvaru X v kombinaci s 
příslušenstvím umožňuje snadnou a rychlou výměnu.

Standard 
M14 / ⌀ 22.23

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH od 1.6.2020. ** Doporučena maloobchodní cena včetně DPH od 1.6.2020.

Červen – Srpen 2020 54 Červen – Srpen 2020



Objednací číslo Specifikace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.252 AS 46 S BF 115 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 29,00 Kč 35,09 Kč

2.608.619.253 A 30 S BF 115 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 31,00 Kč 37,51 Kč

2.608.619.254 AS 46 S BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 30,00 Kč 36,30 Kč

2.608.619.255 A 30 S BF 125 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 32,00 Kč 38,72 Kč

2.608.619.256* A 30 S BF 115 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 31,00 Kč 37,51 Kč

2.608.619.257* A 30 S BF 125 mm 22,23 mm 2,5 mm U0 1 32,00 Kč 38,72 Kč

Objednací číslo Specifikace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.268 ACS 60 V BF 115 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 46,00 Kč 55,66 Kč

2.608.619.269 ACS 60 V BF 125 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 47,00 Kč 56,87 Kč

2.608.619.270 ACS 46 V BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 47,00 Kč 56,87 Kč

Řezací kotouč, Expert for Metal
– Řezací kotouče na kov pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rovné i prolomené provedení

Řezací kotouč, Multi Construction
– Řezací kotouče na kov, nerezovou ocel, neželezné kovy, kámen, obklady, mramor a plasty
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rovné

* prolomené provedení

Objednací číslo Specifikace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.258 A 30 T BF 115 mm 22,23 mm 6 mm U0 1 47,00 Kč 56,87 Kč

2.608.619.259 A 30 T BF 125 mm 22,23 mm 6 mm U0 1 49,00 Kč 59,29 Kč

Hrubovací kotouč, Expert for Metal
– Hrubovací kotouče na kov pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s
– Prolomené

2.608.619.365 A 24 P BF 115 mm 22,23 mm 6 mm U0 1 32,00 Kč 38,72 Kč

2.608.619.366 A 24 P BF 125 mm 22,23 mm 6 mm U0 1 35,00 Kč 42,35 Kč

NOVINKA! Hrubovací kotouč, Standard for Metal

Inox

X-LOCK ŘEZACÍ A HRUBOVACÍ KOTOUČE

Objednací číslo Specifikace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.263 AS 60 T INOX BF 115 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 26,00 Kč 31,46 Kč

2.608.619.264 AS 60 T INOX BF 125 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 27,00 Kč 32,67 Kč

Řezací kotouč, Expert for Inox and Metal
– Řezací kotouče na nerezovou ocel i kov pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rapido, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo modrého zabarvení
– Fe/S/Cl < 0,1%
– Rovné 

Objednací číslo Specifikace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.260 AS 46 T INOX BF 115 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 30,00 Kč 36,30 Kč

2.608.619.265 AS 46 T INOX BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 31,00 Kč 37,51 Kč

Řezací kotouč, Expert for Inox
– Řezací kotouče na nerezovou ocel pro vysoké nároky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Fe/S/Cl < 0,1%
– Rovné

Objednací číslo Specifikace Průměr Průměr otvoru Tloušťka Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.261 WA 60 T BF 115 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 18,00 Kč 21,78 Kč

2.608.619.262 WA 60 T BF 125 mm 22,23 mm 1 mm U0 1 24,00 Kč 29,04 Kč

NOVINKA!
2.608.619.362 WA 60 T BF 115 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 18,00 Kč 21,78 Kč

NOVINKA!
2.608.619.363 WA 60 T BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm U0 1 24,00 Kč 29,04 Kč

Řezací kotouč, Standard for Inox
– Řezací kotouče na nerezovou ocel s dobrým výkonem
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
– Rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo modrého zbarvení
– Fe/S/Cl < 0,1%
– Rovné

Výměna řezacích a brousicích kotoučů je rychlá a efektivní
díky beznástrojovému systému X-LOCK.
X-LOCK řezací a brousicí kotouče můžete použít ve standardní úhlové brusce.

2.608.619.266 WA 60 T BF 115 mm 22,23 mm 1 mm M1a 10 165,00 Kč 199,65 Kč

2.608.619.267 WA 60 T BF 125 mm 22,23 mm 1 mm M1a 10 220,00 Kč 266,20 Kč

NOVINKA!
2.608.619.364  WA 60 T BF 125 mm 22,23 mm 1,6 mm M1a 10 220,00 Kč 266,20 Kč

10ks balení v uzavíratelné plechové krabičce

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

+30%
DELŠÍ
ŽIVOTNOST

Červen – Srpen 2020 76 Červen – Srpen 2020

Novinky Novinky



R780 fíbrový kotouč, Best for Inox and Metal – EN 13743
–  Velký úběr materiálu u zrnitostí 36-60 a konzistentní kvalita povrchu u jemnějších 

zrnitostí díky zrnům odolného keramického korundu
– Stabilní brusný proces díky odolnému a vulkanizovanému podkladu
–  Výrazně snižuje zabarvení obrobku díky aktivní vrchní vrstvě, je ideální pro nerezovou ocel, 

měkkou ocel, litinu, neželezné kovy a hliník
– Fíbrové kotouče pro upnutí na nový X-LOCK systém nebo i standardní opěrný talíř

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh 
balení

Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.177 115 mm 22,23 mm 36 13,300 ot./min. C0a 1 31,00 Kč 37,51 Kč

2.608.619.178 115 mm 22,23 mm 50 13,300 ot./min. C0a 1 28,00 Kč 33,88 Kč

2.608.619.179 115 mm 22,23 mm 60 13,300 ot./min. C0a 1 26,00 Kč 31,46 Kč

2.608.619.180 115 mm 22,23 mm 80 13,300 ot./min. C0a 1 24,00 Kč 29,04 Kč

2.608.619.181 115 mm 22,23 mm 100 13,300 ot./min. C0a 1 24,00 Kč 29,04 Kč

2.608.619.182 115 mm 22,23 mm 120 13,300 ot./min. C0a 1 24,00 Kč 29,04 Kč

2.608.619.183 125 mm 22,23 mm 36 12,250 ot./min. C0a 1 36,00 Kč 43,56 Kč

2.608.619.184 125 mm 22,23 mm 50 12,250 ot./min. C0a 1 33,00 Kč 39,93 Kč

2.608.619.185 125 mm 22,23 mm 60 12,250 ot./min. C0a 1 30,00 Kč 36,30 Kč

2.608.619.186 125 mm 22,23 mm 80 12,250 ot./min. C0a 1 28,00 Kč 33,88 Kč

2.608.619.187 125 mm 22,23 mm 100 12,250 ot./min. C0a 1 27,00 Kč 32,67 Kč

2.608.619.188 125 mm 22,23 mm 120 12,250 ot./min. C0a 1 27,00 Kč 32,67 Kč

R574 fíbrový kotouč, Best for Metal – EN 13743
–  Vysoký úběr materiálu u hrubších zrnitostí a dobrá kvalita povrchu při použití jemnějších 

zrnitostí díky odolnému zrnu ze zirkonkorundu
– Stabilní broušení díky odolné vulkanizované podložce
– Vhodné pro měkkou ocel, litinu, neželezné kovy i hliník
– Fíbrové kotouče pro upnutí na nový X-LOCK systém nebo i standardní opěrný talíř

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh 
balení

Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.153 115 mm 22,23 mm 24 13,300 ot./min. C0a 1 20,00 Kč 24,20 Kč

2.608.619.154 115 mm 22,23 mm 36 13,300 ot./min. C0a 1 17,00 Kč 20,57 Kč

2.608.619.155 115 mm 22,23 mm 60 13,300 ot./min. C0a 1 16,00 Kč 19,36 Kč

2.608.619.156 115 mm 22,23 mm 80 13,300 ot./min. C0a 1 15,00 Kč 18,15 Kč

2.608.619.157 115 mm 22,23 mm 100 13,300 ot./min. C0a 1 15,00 Kč 18,15 Kč

2.608.619.158 115 mm 22,23 mm 120 13,300 ot./min. C0a 1 15,00 Kč 18,15 Kč

2.608.619.159 125 mm 22,23 mm 24 12,250 ot./min. C0a 1 25,00 Kč 30,25 Kč

2.608.619.160 125 mm 22,23 mm 36 12,250 ot./min. C0a 1 23,00 Kč 27,83 Kč

2.608.619.161 125 mm 22,23 mm 60 12,250 ot./min. C0a 1 18,00 Kč 21,78 Kč

2.608.619.162 125 mm 22,23 mm 80 12,250 ot./min. C0a 1 17,00 Kč 20,57 Kč

2.608.619.163 125 mm 22,23 mm 100 12,250 ot./min. C0a 1 17,00 Kč 20,57 Kč

2.608.619.164 125 mm 22,23 mm 120 12,250 ot./min. C0a 1 17,00 Kč 20,57 Kč

X571 lamelový kotouč, Best for Metal, sklolaminát – EN 13743
–  Dlouhá životnost díky optimální kombinaci vysoce výkonného zrna zirkonkorundu  

na stabilní tkanině X, s pojivem ze syntetické pryskyřice
– Vyvážené broušení po celou dobu životnosti díky ideálnímu designu produktu
– Lomené provedení na opracování hran/svarů a broušení ploch
– Lamelový kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři

X571 lamelový kotouč, Best for Metal, plast – EN 13743
–  Dlouhá životnost díky optimální kombinaci vysoce výkonného zrna zirkonkorundu  

na stabilní tkanině X, s pojivem ze syntetické pryskyřice
– Vyvážené broušení po celou dobu životnosti díky ideálnímu designu produktu
– Rovné provedení na rovinné broušení a opracování svarů
– Lomené provedení na opracování hran a svarů 

Výměna lamelových, fíbrových a SCM rounových kotoučů je rychlá
a pohodlná díky beznástrojovému systému X-LOCK. X-LOCK lamelové,
fíbrové a SCM rounové kotouče můžeš použít ve standardní úhlové brusce.

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Provedení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.197 115 mm 22,23 mm 40 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.619.198 115 mm 22,23 mm 60 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.619.199 115 mm 22,23 mm 80 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.619.200 115 mm 22,23 mm 120 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.619.201 125 mm 22,23 mm 40 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.619.202 125 mm 22,23 mm 60 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.619.203 125 mm 22,23 mm 80 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.619.204 125 mm 22,23 mm 120 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Provedení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.205 115 mm 22,23 mm 40 13,300 ot./min. rovné 1 74,00 Kč 89,54 Kč

2.608.619.206 115 mm 22,23 mm 60 13,300 ot./min. rovné 1 74,00 Kč 89,54 Kč

2.608.619.207 115 mm 22,23 mm 80 13,300 ot./min. rovné 1 74,00 Kč 89,54 Kč

2.608.619.208 115 mm 22,23 mm 120 13,300 ot./min. rovné 1 74,00 Kč 89,54 Kč

2.608.619.209 125 mm 22,23 mm 40 12,250 ot./min. rovné 1 82,00 Kč 99,22 Kč

2.608.619.210 125 mm 22,23 mm 60 12,250 ot./min. rovné 1 82,00 Kč 99,22 Kč

2.608.619.211 125 mm 22,23 mm 80 12,250 ot./min. rovné 1 82,00 Kč 99,22 Kč

2.608.619.212 125 mm 22,23 mm 120 12,250 ot./min. rovné 1 82,00 Kč 99,22 Kč

2.608.621.763 115 mm 22,23 mm 40 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.621.764 115 mm 22,23 mm 60 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.621.765 115 mm 22,23 mm 80 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.621.766 115 mm 22,23 mm 120 13,300 ot./min. lomené 1 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.621.767 125 mm 22,23 mm 40 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.621.768 125 mm 22,23 mm 60 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.621.769 125 mm 22,23 mm 80 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.621.770 125 mm 22,23 mm 120 12,250 ot./min. lomené 1 75,00 Kč 90,75 Kč

X-LOCK LAMELOVÉ, FÍBROVÉ A ROUNOVÉ KOTOUČE

NOVINKA!

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 98 Červen – Srpen 2020

Novinky



Opěrné talíře pro fíbrové kotouče

– Prodloužená životnost díky termostabilnímu plastu
– X-LOCK opěrné talíře výhradně pro použití s fíbrovými kotouči X-LOCK
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK Soft ≥ P60 Hard ≤ P60

Medium 
P36–P80

Držák opěrného talíře
– Vhodné pro opěrné talíře X-LOCK

X-LOCK OPĚRNÉ TALÍŘE
Výměna fíbrových kotoučů na opěrném talíři je rychlá
a efektivní díky X-LOCK systému.

Objednací číslo Průměr Provedení Max. otáčky Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.601.711* 115 mm měkký 13,300 ot./min. C1d 1 289,00 Kč 349,69 Kč

2.608.601.714* 125 mm měkký 12,250 ot./min. C1d 1 304,00 Kč 367,84 Kč

2.608.601.712* 115 mm středně tvrdý 13,300 ot./min. C1d 1 304,00 Kč 367,84 Kč

2.608.601.715* 125 mm středně tvrdý 12,250 ot./min. C1d 1 346,00 Kč 418,66 Kč

2.608.601.713* 115 mm tvrdý 13,300 ot./min. C1d 1 346,00 Kč 418,66 Kč

2.608.601.716* 125 mm tvrdý 12,250 ot./min. C1d 1 388,00 Kč 469,48 Kč

Objednací číslo   Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.601.720  P1b 1 123,00 Kč 148,83 Kč

* včetně držáku opěrného talíře

Opěrné talíře se suchým zipem
 
– Ideální pro veškeré brusné papíry na suchý zip
– Prodloužená životnost díky termostabilnímu plastu
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Max. otáčky Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.601.721 115 mm 13,300 ot./min. C1d 1 388,00 Kč 469,48 Kč

2.608.601.722 125 mm 12,250 ot./min. C1d 1 430,00 Kč 520,30 Kč

Opěrný talíř pro rounové SCM kotouče
–  Vhodné pro všechny rounové SCM kotouče SCM (Surface Conditioning Material)  

se středicím otvorem
– Prodloužená životnost díky termostabilnímu plastu
– Určený pro X-LOCK úhlové brusky

Objednací číslo Průměr Max. otáčky Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.601.723 115 mm 13,300 ot./min. C1d 1 608,00 Kč 735,68 Kč

2.608.601.724 125 mm 12,250 ot./min. C1d 1 734,00 Kč 888,14 Kč

R444 fíbrový kotouč, Expert for Metal – EN 13743
–  Díky zrnům z korundu je vhodný na broušení dřeva, laků, odrezování  

a odstraňování otřepů, kovu, kamene
– Stabilní broušení díky odolné vulkanizované podložce
– Vhodné pro měkkou ocel, litinu, neželezné kovy i hliník
– Fíbrové kotouče pro upnutí na nový X-LOCK systém nebo i standardní opěrný talíř

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh 
balení

Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.165 115 mm 22,23 mm 24 13,300 ot./min. C0a 1 17,00 Kč 20,57 Kč

2.608.619.166 115 mm 22,23 mm 36 13,300 ot./min. C0a 1 16,00 Kč 19,36 Kč

2.608.619.167 115 mm 22,23 mm 60 13,300 ot./min. C0a 1 13,00 Kč 15,73 Kč

2.608.619.168 115 mm 22,23 mm 80 13,300 ot./min. C0a 1 12,00 Kč 14,52 Kč

2.608.619.169 115 mm 22,23 mm 100 13,300 ot./min. C0a 1 12,00 Kč 14,52 Kč

2.608.619.170 115 mm 22,23 mm 120 13,300 ot./min. C0a 1 12,00 Kč 14,52 Kč

2.608.619.171 125 mm 22,23 mm 24 12,250 ot./min. C0a 1 19,00 Kč 22,99 Kč

2.608.619.172 125 mm 22,23 mm 36 12,250 ot./min. C0a 1 18,00 Kč 21,78 Kč

2.608.619.173 125 mm 22,23 mm 60 12,250 ot./min. C0a 1 15,00 Kč 18,15 Kč

2.608.619.174 125 mm 22,23 mm 80 12,250 ot./min. C0a 1 14,00 Kč 16,94 Kč

2.608.619.175 125 mm 22,23 mm 100 12,250 ot./min. C0a 1 14,00 Kč 16,94 Kč

2.608.619.176 125 mm 22,23 mm 120 12,250 ot./min. C0a 1 14,00 Kč 16,94 Kč

N477 SCM rounový kotouč, Best for Finish – 80 m/s
– Surface Conditioning Material (SCM) pro finální úpravy kovu, nerezové oceli i neželezných kovů
–  Jedinečný kotouč SCM o speciální zrnitosti, která z něj činí jediný standardní SCM disk na trhu, 

který odstraňuje hluboké škrábance po fíbrových kotoučích
–  Speciální systém nanesení pryskyřice činí disk odolný proti zanesení a díky vysoké odolnosti 

zajišťuje stabilitu kotouče při opracování hran kovových materiálů
–  Díky snadno vyjímatelnému středovému otvoru se disk přizpůsobí všem opěrným talířům 

pro SCM kotouče (na suchý zip i se středovou maticí)

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Zrnitost Max. otáčky Druh 
balení

Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.624.132 115 mm 22,23 mm Extra hrubá 13,300 ot./min. C0a 1 66,00 Kč 79,86 Kč

2.608.624.133 115 mm 22,23 mm Hrubá 13,300 ot./min. C0a 1 60,00 Kč 72,60 Kč

2.608.624.134 115 mm 22,23 mm Střední 13,300 ot./min. C0a 1 60,00 Kč 72,60 Kč

2.608.624.135 115 mm 22,23 mm Velmi jemné 13,300 ot./min. C0a 1 52,00 Kč 62,92 Kč

2.608.624.136 125 mm 22,23 mm Extra hrubá 12,250 ot./min. C0a 1 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.624.137 125 mm 22,23 mm Hrubá 12,250 ot./min. C0a 1 70,00 Kč 84,70 Kč

2.608.624.138 125 mm 22,23 mm Střední 12,250 ot./min. C0a 1 70,00 Kč 84,70 Kč

2.608.624.139 125 mm 22,23 mm Velmi jemné 12,250 ot./min. C0a 1 61,00 Kč 73,81 Kč

X-LOCK LAMELOVÉ, FÍBROVÉ A ROUNOVÉ KOTOUČE

Medium P36–P80

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 1110 Červen – Srpen 2020



X-LOCK DRÁTĚNÉ KARTÁČE Z UŠLECHTILÉ OCELI
Výměna drátěných kartáčů je rychlá a pohodlná
díky beznástrojovému systému X-LOCK.

Kotoučový kartáč (spletené dráty, nerezový), Heavy for Inox
– Ideální pro čištění svarů z nerezové oceli
–  Vhodné pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších kovových 

plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování silné rzi, odstraňování nátěrů, 
odstraňování strusky, otřepů a okují

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.733 115 mm 0,50 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 577,00 Kč 698,17 Kč

Hrncový kartáč (zvlněné dráty, nerezový), Clean for Inox
–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce na středně velkých a velkých plochách 

z nerezavějící oceli, hliníku a neželezných kovů, např. odstraňování povrchových vrstev, 
odstraňování rzi, zdrsňování, matování, odstraňování nátěrů, strukturování

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.728 75 mm 0,30 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 356,00 Kč 430,76 Kč

Hrncový kartáč (spletené dráty, nerezový), Heavy for Inox
–  Vhodné pro těžké čisticí práce na středně velkých a velkých plochách z nerezové oceli, 

hliníku a neželezných kovů, např. odstraňování silné rzi nebo odstraňování nátěrových 
hmot a laků

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.729 75 mm 0,50 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 440,00 Kč 532,40 Kč

X-LOCK DRÁTĚNÉ KARTÁČE NA KOV
Výměna drátěných kartáčů je rychlá a pohodlná
díky beznástrojovému systému X-LOCK.

Hrncový kartáč (spletené dráty), Heavy for Metal
–  Vhodné pro těžké čisticí práce na středně velkých až velkých kovových plochách, 

např. odstraňování silné rzi, nátěrů spodků vozidel, barev a laků
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.726 75 mm 0,35 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 279,00 Kč 337,59 Kč

2.608.620.727 75 mm 0,50 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 279,00 Kč 337,59 Kč

Hrncový kartáč (zvlněné dráty), Clean for Metal
–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce na středních až velkých kovových plochách, 

např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění bednicích desek a fasád, zdrsňování, 
matování, odstraňování nátěrů a laků

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.725 75 mm 0,30 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 245,00 Kč 296,45 Kč

Hrncový kartáč (zvlněné dráty, mosazený), Clean for Metal
–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce na středních až velkých kovových plochách 

nebo materiálů z neželezných kovů, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění bednicích 
desek a fasád, zdrsňování, matování, odstraňování nátěrů a laků

– Výhoda: ochrana proti korozi zajišťovaná mosazeným povrchem
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.730 75 mm 0,30 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 245,00 Kč 296,45 Kč

Kotoučový kartáč (spletené dráty), Heavy for Metal
– Ideální pro čištění svarů po svařování
–  Vhodné pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších kovových 

plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování silné rzi, odstraňování nátěrů 
a laků, strusky, odstraňování otřepů nebo okují

– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.731 115 mm 0,50 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 388,00 Kč 469,48 Kč

Kotoučový kartáč (zvlněné dráty), Clean for Metal
– Ideální pro odstranění popouštěcí barvy na svarech
–  Vhodné pro lehké až středně náročné čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech  

na menších kovových plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování rzi, zdrsňování, 
matování, odstraňování laků

Objednací číslo Průměr Síla drátu Max. otáčky Min. velikost
úhlové brusky

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.620.732 115 mm 0,30 mm 12,500 ot./min. 125 mm C1a 1 514,00 Kč 621,94 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 1312 Červen – Srpen 2020



standard Ceramic

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška
segmentu

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.131 115 mm 22,23 mm 1,4 mm 7 mm C1c 1 661,00 Kč 799,81 Kč

2.608.615.132 125 mm 22,23 mm 1,4 mm 7 mm C1c 1 734,00 Kč 888,14 Kč

Diamantový dělicí kotouč, Best for Ceramic extraclean Turbo
–  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na přesné řezy v tvrdých materiálech, 

např. porcelán, extrémně tvrdé jemné kamenivo nebo přírodní kámen
– Vysoká rychlost řezání ve všech dlažbách díky tvaru Turbo segmentu
– Sintrovaný okraj kotouče

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška
segmentu

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.162 110 mm 22,23 mm 1,6 mm 10 mm C1c 1 892,00 Kč 1079,32 Kč

2.608.615.163 115 mm 22,23 mm 1,6 mm 10 mm C1c 1 965,00 Kč 1167,65 Kč

2.608.615.164 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 10 mm C1c 1 1 049,00 Kč 1 269,29 Kč

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška
segmentu

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.136 110 mm 22,23 mm 1,6 mm 7,5 mm C1c 1 261,00 Kč 315,81 Kč

2.608.615.137 115 mm 22,23 mm 1,6 mm 7 mm C1c 1 241,00 Kč 291,61 Kč

2.608.615.138 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 7 mm C1c 1 314,00 Kč 379,94 Kč

Diamantový dělicí kotouč, Best for Ceramic
–  Diamantový dělicí kotouč pro nejvyšší nároky na životnost díky výšce segmentu 10 mm
– S dlouhou životností pro řezání dlaždic, porcelánu, kameniny, žuly a mramoru
– Sintrovány okraj kotouče

Diamantový dělicí kotouč, Standard for Ceramic
– Pro čisté řezy v keramických obkladech
–  Cenově výhodné řešení pro všestranné použití v dlaždicích, porcelánu,  

kamenině a mramoru
– Sintrovaný okraj kotouče

X-LOCK DIAMANTOVÉ DĚLICÍ KOTOUČE
Výměna diamantových dělicích kotoučů je rychlá a pohodlná díky
beznástrojovému systému X-LOCK.
Diamantové dělicí kotouče X-LOCK můžete použít
i na standardních úhlových bruskách.

standard Universal

HardCeramic

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška
segmentu

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.160 115 mm 22,23 mm 2,4 mm 12 mm C1c 1 1 270,00 Kč 1 536,70 Kč

2.608.615.161 125 mm 22,23 mm 2,4 mm 12 mm C1c 1 1 522,00 Kč 1 841,62 Kč

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška
segmentu

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.133 85 mm 22,23 mm 1,4 mm 10 mm C1c 1 482,00 Kč 583,22 Kč

2.608.615.134 115 mm 22,23 mm 1,4 mm 10 mm C1c 1 808,00 Kč 977,68 Kč

2.608.615.135 125 mm 22,23 mm 1,4 mm 10 mm C1c 1 955,00 Kč 1 155,55 Kč

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Šířka řezu Výška
segmentu

Druh balení Obsah
balení

DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.165 115 mm 22,23 mm 2,0 mm 10 mm C1c 1 230,00 Kč 278,30 Kč

2.608.615.166 125 mm 22,23 mm 2,0 mm 10 mm C1c 1 283,00 Kč 342,43 Kč

Diamantový dělicí kotouč, Best for Universal
–  Ideální pro běžné stavební materiály, jako je beton, železobeton, cihla, 

pískovec, vápenopísková cihla nebo střešní taška
–  Méně vibrací díky tvaru vlny nového segmentu snižující boční tření 

a poskytující rovný řez
– Vynikající rychlost řezu díky speciálnímu tvaru segmentu

Diamantový dělicí kotouč, Best for HardCeramic
– Nejlepší kvalita rovného řezu, bez vibrací při řezání díky integrované přírubě
– Jedinečný v tvrdé keramice, jemné kamenině, žule i mramoru
–  Řezání bez jisker a známek opálení na dlaždici díky prvotřídnímu diamantovému segmentu
– Speciální velikost 85 mm ‒ umožňuje přesné a malé výřezy (např. pro elektrické krabice)

Diamantový dělicí kotouč, Standard for Universal
–  Cenově výhodný diamantový dělicí kotouč, který je řešením téměř ve všech 

stavebních materiálech
–  Ideální pro běžné stavební materiály, jako je beton, železobeton, cihla, pískovec,  

vápenopísková cihla nebo střešní taška
– Sintrovaný okraj kotouče

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 1514 Červen – Srpen 2020



X-LOCK VÍCEÚČELOVÝ KARBIDOVÝ KOTOUČ
Výměna víceúčelového karbidového kotouče Carbide Multi Wheel je rychlá a efektivní díky beznástrojovému 
systému X-LOCK. X-LOCK Carbide Multi Wheel (víceúčelový karbidový kotouč) je možné používat i na standardní 
úhlové brusce.

M14

Dry Speed sada, Best for Ceramic
– Sada obsahuje 4 děrovky pro vrtání za sucha a jednu diamantovou frézu
– Vhodné pro měkké obklady až pro velmi tvrdé dlažby a přírodní kámen
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

 

Objednací číslo Průměr Pracovní
délka (L1)

Druh balení Obsah balení DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.599.037 20 mm* 35 mm U0 1

7 003,00 Kč 84 73,63 Kč

 25 mm 35 mm U0 1

 35 mm 35 mm U0 1

 51 mm 35 mm U0 1

 68 mm 35 mm U0 1

* Diamantová fréza

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Druh balení Obsah balení DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.283 115 mm 22,23 mm PC1a 1 343,00 Kč 415,03 Kč

2.608.619.284 125 mm 22,23 mm PC1a 1 398,00 Kč 481,58 Kč

Objednací číslo Průměr Průměr otvoru Druh balení Obsah balení DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.374 125 mm 22,23 mm P0h 5 566,00 Kč 684,86 Kč

Carbide Multi Wheel – víceúčelový karbidový kotouč
– Řezací kotouč na dřevo, dřevo s hřebíky, omítku, plast, sklolaminát a měděné trubky
– Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

NOVINKA! Sada pro řezací a brusné aplikace
–  Sada obsahuje tři řezací kotouče Standard for Inox, lamelový kotouč X571 Best for Metal  

a víceúčelový karbidový kotouč Carbide Multi Wheel.

X-LOCK DIAMANTOVÁ FRÉZA A DĚROVKY
Výměna diamantové frézy a děrovek je rychlá a pohodlná
díky beznástrojovému systému X-LOCK.

M14

Dry Speed diamantové děrovky, Best for Ceramic
– Vhodné pro velmi tvrdé dlažby až po stěnové obklady a přírodní kámen
– Vakuově pájené diamanty pro delší životnost
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Pracovní
délka (L1)

Druh balení Obsah balení DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.599.027 14 mm 30 mm P1h 1 1 280,00 Kč 1 548,80 Kč

2.608.599.028 16 mm 30 mm P1h 1 1 354,00 Kč 1 638,34 Kč

2.608.599.029 20 mm 35 mm P1h 1 1 711,00 Kč 2 070,31 Kč

2.608.599.030 22 mm 35 mm P1h 1 1 711,00 Kč 2 070,31 Kč

2.608.599.031 25 mm 35 mm P1h 1 1 774,00 Kč 2 146,54 Kč

2.608.599.032 27 mm 35 mm P1h 1 1 805,00 Kč 2 184,05 Kč

2.608.599.033 30 mm 35 mm P1h 1 1 784,00 Kč 2 158,64 Kč

2.608.599.034 32 mm 35 mm P1h 1 1 837,00 Kč 2 222,77 Kč

2.608.599.035 35 mm 35 mm P1h 1 1 921,00 Kč 2 324,41 Kč

2.608.599.036 38 mm 35 mm P1h 1 2 089,00 Kč 2 527,69 Kč

2.608.599.014 40 mm 35 mm P1h 1 2 015,00 Kč 2 438,15 Kč

2.608.599.015 45 mm 35 mm P1h 1 2 078,00 Kč 2 514,38 Kč

2.608.599.016 51 mm 35 mm P1h 1 2 257,00 Kč 2 730,97 Kč

2.608.599.017 55 mm 35 mm P1h 1 2 540,00 Kč 3 073,40 Kč

2.608.599.018 57 mm 35 mm P1h 1 2 635,00 Kč 3 188,35 Kč

2.608.599.019 60 mm 35 mm P1h 1 2 929,00 Kč 3 544,09 Kč

2.608.599.020 65 mm 35 mm P1h 1 3 328,00 Kč 4 026,88 Kč

2.608.599.021 67 mm 35 mm P1h 1 3 412,00 Kč 4 128,52 Kč

2.608.599.022 68 mm 35 mm P1h 1 3 590,00 Kč 4 343,90 Kč

2.608.599.023 70 mm 35 mm P1h 1 3 737,00 Kč 4 521,77 Kč

2.608.599.024 75 mm 35 mm P1h 1 4 010,00 Kč 4 852,10 Kč

2.608.599.025 80 mm 35 mm P1h 1 3 979,00 Kč 4 814,59 Kč

2.608.599.026 83 mm 35 mm P1h 1 4 168,00 Kč 5 043,28 Kč

M14

Diamantová fréza
– Přesné broušení blízko okraje dlaždice díky konkávní hraně frézy
– Bez rizika poškození dlaždice
– Optimalizované odstraňování prachu díky spirále na těle frézy
– Vhodné pro úhlové brusky X-LOCK

Objednací číslo Průměr Pracovní
délka (L1)

Druh balení Obsah balení DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.599.038 20 mm 35 mm P1h 1 1 858,00 Kč 2 248,18 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. * Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 1716 Červen – Srpen 2020

Novinky



Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
6 159,00 Kč*/ 7 452,39 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
6 169,00 Kč*/ 7 464,49 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s príklepem GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
6 169,00 Kč*/ 7 464,49 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s príklepem GSB 18V-50
0.601.9H5.102
3 319,00 Kč*/ 4 015,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
4 099,00 Kč*/4 959,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GP
10 069,00 Kč*/12 183,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K
9 699,00 Kč*/11 735,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
13 839,00 Kč*/16 745,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 879,00 Kč*/8 323,59 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
6 169,00 Kč*/ 7 464,49 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 18V-26 
0.611.909.000
9 289,00 Kč*/11 239,69 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 180-LI
0.611.911.020
4 759,00 Kč*/5 758,39 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 18V-26 F
0.611.910.000
10 159,00 Kč*/12 292,39 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18-125 V-LI
0.601.93A.307
6 269,00 Kč*/ 7 585,49 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (115 mm)
0.601.9G3.20A
6 449,00 Kč*/7 803,29 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 (125 mm)
0.601.9J4.002
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 (115 mm)
0.601.9J4.000
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300
11 239,00 Kč*/ 13 599,19 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 250-LI
0.601.9G6.121
3 129,00 Kč*/3 786,09 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
7 239,00 Kč*/8 759,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
6 169,00 Kč*/7 464,49 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
3× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV + L-BOXX 102
0.615.990.L1R
7 589,00 Kč*/9 182,69 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
2 949,00 Kč*/3 568,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
4 909,00 Kč*/5 939,89 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (125 mm)
0.601.9G3.10A
6 449,00 Kč*/7 803,29 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
6 449,00 Kč*/7 803,29 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 SC (150 mm)
0.601.9G3.50B
8 699,00 Kč*/10 525,79 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 C (125 mm)
0.601.7B0.200
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Nářadí dle výběru

Všechny uvedené náradí jsou dodávány bez akumulátoru a nabíjecek (sólo verze)

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

+NAVÍC

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Bluetooth Module
GCY 42
1.600.A01.6NH
679,00 Kč*/821,59 Kč**

VYBER SI SVÉ OBLÍBENÉ SÓLO AKU 18 V 
NÁŘADÍ A ZÍSKEJ PRODUKTY BOSCH NAVÍC!

N
Á

R
A

D
Í 1

8V

N
Á

R
A

D
Í 1

8V

Tvůj individuální

Tvůj individuální
Akumulátorové rádio
GML SoundBoxx
0.601.429.900
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 50
0.601.429.600
7 929,00 Kč*/9 594,09 Kč**

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 20
0.601.429.700
6 279,00 Kč*/7 597,59 Kč**

NOVINKA!

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1900 
0.601.446.400
3 129,00 Kč*/3 786,09 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1200 C
0.601.446.700
2 149,00 Kč*/2 600,29 Kč**

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-2200 C
0.601.446.501
3 359,00 Kč*/4 064,39 Kč**

Akumulátorový vysavac
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
2 269,00 Kč*/2 745,49 Kč**

Akumulátorový vysavac
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
3 569,00 Kč*/4 318,49 Kč**

Akumulátorová kmitací pila
GST 18V-LI B 
0.601.5A6.100
6 589,00 Kč*/7 972,69 Kč**

Akumulátorová kmitací pila
GST 18V-LI S 
0.601.5A5.100
6 589,00 Kč*/7 972,69 Kč**

Akumulátorová pokosová pila 
se zákluzem GCM 18V-216
0.601.B41.000
11 989,00 Kč*/14 506,69 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 18V-57
0.601.6A2.200
5 839,00 Kč*/7 065,19 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-LI
0.601.64J.000
6 369,00 Kč*/7 706,49 Kč**

NOVINKA!NOVINKA!

Akumulátorové nužky na plech
GSC 18V-16
0.601.926.200
12 539,00 Kč*/15 172,19 Kč**

Akumulátorová prímá bruska
GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Akumulátorový prostrihovac
GNA 18V-16
0.601.529.500
13 409,00 Kč*/16 224,89 Kč**

Akumulátorová prímá bruska
GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
8 429,00 Kč*/10 199,09 Kč**

Akumulátorová prímá bruska
GGS 18V-LI 
0.601.9B5.300
5 939,00 Kč*/7 186,19 Kč**

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Úhlová bruska
GWX 18V-10 SC (125 mm)
0.601.7B0.400
8 979,00 Kč*/10 864,59 Kč**

Akumulátorová vibracní bruska
GSS 18V-10
0.601.9D0.200
3 359,00 Kč*/4 064,39 Kč**

Akumulátorový hoblík
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
5 839,00 Kč*/7 065,19 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 PC (125 mm)
0.601.7B0.700
7 609,00 Kč*/9 206,89 Kč**

Akumulátorové multifunkcní 
náradí GOP 18V-28
0.601.8B6.002
7 239,00 Kč*/8 759,19 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORU A NABÍJECEK

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
3 189,00 Kč*/ 3 858,69 Kč**

NOVINKA!

NOVINKA!

PROMO AKCE

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-110 C
0.601.9G0.109
6 299,00 Kč*/ 7 621,79 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s príklepem GSB 18V-110 C
0.601.9G0.30A
6 609,00 Kč*/ 7 996,89 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-32
0.601.6A8.108
8 689,00 Kč*/10 513,69 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 PSC (125 mm)
0.601.7B0.800
9 239,00 Kč*/11 179,19 Kč**

Akumulátorová ponorná pila
GKT 18V-52 GC
0.601.6B4.000
477,00 AAA*/572,40 AAA**

Červen – Srpen 2020 1918 Červen – Srpen 2020



Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
2 589,00 Kč*/3 132,69 Kč**

Akumulátorový rázový utahovák
GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
4 099,00 Kč*/4 959,79 Kč**

Akumulátorové multifunkcní
náradí GOP 12V-28
0.601.8B5.001
3 449,00 Kč*/4 173,29 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
2 409,00 Kč*/2 914,89 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
3 409,00 Kč*/4 124,89 Kč**

Akumulátorový príklepový
vrtací šroubovák GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
2 699,00 Kč*/3 265,79 Kč**

Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GTB 12V-11
0.601.9E4.002
4 969,00 Kč*/6 012,49 Kč**

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 12V-15 FC 
0.601.9F6.002
3 449,00 Kč*/4 173,29 Kč**

Akumulátorový rázový utahovák
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

Akumulátorová ohranovací frézka 
GKF 12V-8
0.601.6B0.002
4 639,00 Kč*/5 613,19 Kč**

Akumulátorová úhlová bruska 
GWS 12V-76
0.601.9F2.000
4 209,00 Kč*/5 092,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
1 399,00 Kč*/1 692,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 12V-40
1.600.A01.9R8
2 919,00 Kč*/3 531,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 919,00 Kč*/3 531,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M
4 639,00 Kč*/5 613,19 Kč**

Akumulátorové univerzální 
nužky GUS 12V-300
0.601.9B2.901
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorový vysavac
GAS 12V
0.601.9E3.000
1 739,00 Kč*/2 104,19 Kč**

Akumulátorová LED svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
1 719,00 Kč*/2 079,99 Kč**

Akumulátorové rádio
GPB 12V-10
0.601.429.200 
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
2 049,00 Kč*/2 479,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y
2 369,00 Kč*/2 866,49 Kč**

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
12 536,00* Kč / 15 168,56** Kč

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
7 433,00* Kč / 8 993,93** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
13 669,00* Kč / 16 539,49** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
18 914,00* Kč / 22 885,94** Kč

Akumulátorová inspekcní
kamera GIC 120 C
0.601.241.208
8 388,00* Kč / 10 149,48** Kč

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
7 233,00* Kč / 8 751,93** Kč

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
25 808,00* Kč / 31 227,68** Kč

Thermo detektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
9 953,00* Kč / 12 043,13** Kč

Všechny uvedené náradí jsou dodávány bez akumulátoru a nabíjecek (sólo verze)

VYBER SI SVÉ OBLÍBENÉ SÓLO AKU 12 V  
NÁŘADÍ A ZÍSKEJ PRODUKTY BOSCH NAVÍC!

N
Á

R
A

D
Í 1

2V

N
Á

R
A

D
Í 1

2V

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTORU A NABÍJECEK

+NAVÍC

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Akumulátorová kmitací pila
GST 12V-70 
0.601.5A1.001
3 229,00 Kč*/3 907,09 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Akumulátorové rotacní náradí
GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
3 019,00 Kč*/3 652,99 Kč**

Tvůj individuální

Tvůj individuální

PROMO AKCE

Akumulátorový hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
6 369,00 Kč*/7 706,49 Kč**

Červen – Srpen 2020 2120 Červen – Srpen 2020



NOVINKA! GWX 18V-15 SC PROFESSIONAL
Nová akumulátorová úhlová bruska plně srovnatelná s výkonem 1500 W síťové verze s X-LOCK systémem.

TECHNICKÉ ÚDAJE GWX 18V-15 SC

Napětí akumulátoru 18V

Volnoběžné otáčky 3.400-11.000 ot/min

Ø kotouče 125 mm

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1.500 W

Hmotnost 2.3 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWX 18V-15 SC + L-BOXX 136*** 0.601.9H6.500  8 399,00 Kč  10 162,79 Kč

GWX 18V-15 SC + 2× ProCORE18V 8.0 Ah + GAL 18V-160 C + L-BOXX 136*** 0.601.9H6.501  16 899,00 Kč   20 447,79 Kč

Konektivita
•  Včetně Bluetooth modulu
•  Počet stupňů rychlosti lze zvýšit až na 6 úrovní, 

každou hodnotu úrovně rychlosti lze upravit

Konektivita
•  Včetně Bluetooth modulu (SC)
•  Počet stupňů rychlosti lze zvýšit až na 6 úrovní,  

každou hodnotu úrovně rychlosti lze upravit (SC)

Bezpečnost a ochrana
•  Bruska je vybavená bezpečnostními systémy 

zastavení stroje při zablokování a pádu KickBack 
& Drop Control, rychlobrzdou X Brake, ochranou 
proti nežádoucímu spuštění Restart Protection a 
předvolbou rychlosti Speed Selection

•  Systémem rychlé výměny příslušenství X-LOCK a 
nastavení ochranného krytu bez použití nástrojů

Bezpečnost a ochrana
•  Bruska je vybavená bezpečnostními systémy 

zastavení stroje při zablokování a pádu KickBack 
& Drop Control, rychlobrzdou Brake, ochranou 
proti nežádoucímu spuštění Restart Protection a 
předvolbou rychlosti Speed Selection

•  Upínací matice bez nutnosti použití dalšího 
nástroje, ochranný kryt

GWS 18V-15 C

18V Flexible Power System
•  Plně kompatibilní se všemi  

akumulátory 18V Professional
•  Plné využití max. energie  

s akumulátory ProCORE18V

18V Flexible Power System
•  Plně kompatibilní se všemi akumulátory  

18V Professional
•  Plné využití max. energie  

s akumulátory ProCORE18V

Výborná ergonomie
• Stejná velikost a délka úchopu jako GWS 18V-10
• o 10% menší a lehčí ve srovnání s DeWalt DCG414
• Vylepšený vypínač

Výborná ergonomie
• Stejná velikost a délka úchopu jako GWS 18V-10
• o 10% menší a lehčí ve srovnání s DeWalt DCG414
• Vylepšený vypínač

Uživatelské rozhraní
• Přehled o stavu stroje
• Změna rychlosti otáček

Uživatelské rozhraní (SC)
• Přehled o stavu stroje
• Změna rychlosti otáček

Profesionální výkon
•  Vysoce výkonný bezuhlíkový motor BITURBO 

srovnatelný s výkonem 1500W síťové brusky
•  Plně optimalizováno pro ProCORE18V akumulátory
•  Extrémně robustní stroj s dlouhou životností

Profesionální výkon
•  Vysoce výkonný bezuhlíkový motor  

BITURBO srovnatelný s výkonem  
1500W síťové brusky

•  Plně optimalizováno pro 
ProCORE18V akumulátory

•  Extrémně robustní stroj  
s dlouhou životností

1500
W

EQUIVALENT

1500
W

EQUIVALENT
BRUSHLESS

MOTOR
BRUSHLESS

MOTORX-BRAKE INTELLIGENT
BRAKE SYSTEM TOOLLESS  TOOLLESS

DROP
CONTROL

DROP
CONTROL

RESTART
PROTECTION

RESTART
PROTECTION TOOLLESS  TOOLLESS

USER
INTERFACE

USER
INTERFACE

INDIVIDUAL
SPEED SETTING

INDIVIDUAL
SPEED SETTING

VIBRATION
CONTROL

VIBRATION
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

KICKBACK
CONTROL

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.***Dostupný od 06/2020

NOVINKA! GWS 18V-15 C/SC PROFESSIONAL
Nová akumulátorová úhlová bruska plně srovnatelná s výkonem 1500 W síťové verze

TECHNICKÉ ÚDAJE GWS 18V-15 C GWS 18V-15 SC

Napětí akumulátoru 18V

Volnoběžné otáčky 11.000 ot/min 3.400-11.000 ot/min

Ø kotouče 125 mm

Max. výkon Srovnatelný s výkonem 1.500 W

Hmotnost 2.1 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 18V-15 C + L-BOXX 136*** 0.601.9H6.000  7 299,00 Kč  8 831,79 Kč

GWS 18V-15 SC + L-BOXX 136*** 0.601.9H6.100  7 999,00 Kč  9 678,79 Kč

GWS 18V-15 SC + 2× ProCORE18V 8.0 Ah + GAL 18V-160 C + L-BOXX 136*** 0.601.9H6.101  16 799,00 Kč  20 326,79 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.***Dostupný od 06/2020

Červen – Srpen 2020 2322 Červen – Srpen 2020

Novinky Novinky



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.***Dostupný od 06/2020 ****Dostupný od 07/2020

NOVINKA! GBH 180-LI PROFESSIONAL
Kvalita Bosch na dosah - komfort akumulátoru a bezuhlíkový motor s trvalým výkonem

TECHNICKÉ ÚDAJE GBH 180-LI

Napětí akumulátoru 18V

Rázová energie 2.0 J

Frekvence příklepu 0-5.000 min-1

Volnoběžné otáčky 0-1.800 ot/min

Max. Ø vrtání do betonu/ 
kovu/dřevo 20/13/30 mm

Hmotnost 2.3 kg

TECHNICKÉ ÚDAJE GKT 18V-52 GC

Napětí akumulátoru 18V

Pr. kotouče/vnitřní otvor 140/20 mm

Kapacita řezu 0° (45°)/s vodicí lištou 52 (~32)/46 (~32)mm 

Kapacita řezání pod úhlem -1° - +47°

Volnoběžné otáčky 2.800-5.500 ot/min

Hmotnost 4.1 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GBH 180-LI*** 0.611.911.120  4 759,00 Kč  5 758,39 Kč

GBH 180-LI + 2× GBA 18V 4.0 Ah + GAL 18V-40 + Case**** 0.611.911.121  8 389,00 Kč  10 150,69 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GKT 18V-52 GC + L-BOXX 238 0.601.6B4.000  12 999,00 Kč  15 728,79 Kč

GKT 18V-52 GC + 2× ProCORE18V 8.0Ah + GAL 18V-160 C  
+ Prachový sáček + FSN 1600 + L-BOXX 238 0.615.990.L55  21 999,00 Kč  26 618,79 Kč

Výkonný úderový  
mechanismus
Energie příklepu 2,0 J, 3 módy kladiva  
pro univerzální použití

Snížení 
prašnosti

Kompatibilní nástavec 
na prach (prodává se 

samostatně) pro práce 
nad hlavou

a horizontální aplikace

Vylepšený výkon
Prodloužená doba chodu o 20%

na jedno nabití akumulátoru  
vs. předchůdce

Snížená údržba
Žádné jiskry a menší generování 

tepla díky bezuhlíkovému motoru

Otvor pro připevnění 
stroje k opasku

Pro bezpečnou práci ve výškách

Nejmenší vzdálenost  
od zdi (10 mm) 
Ideální pro řezání blízko zdí

Přesné nastavení  
sklonu úhlu 
Pro řezání v úhlu od 1° do 47°

Jemné nastavení  
pro drážkování
Zajišťuje také vysokou přesnost  
vodicích lišt od jiných výrobců

Horčíková základní deska 
Pro nejvyšší přesnost a kvalitu

Kompatibilita s vodicími lištami
Kompatibilní s prvotřídním vodicím systémem Bosch FSN

- vhodné také pro Festool, Makita a Mafell

Nejkompaktnější stroj
Pro snadnou manipulaci a přepravu

Integrovaný  
odsávací adaptér

Perfektně přizpůsobené pro prachový 
sáček a snadné manévrování bez připojené 

odsávací hadice vysavače
- adaptér se otáčí o 360 °

18V Flexible  
Power System

Efektivní se všemi 18V akumulátory  
Bosch Professional prolehké a střední  

aplikace - s akumulátory Bosch ProCORE18V  
optimalizováno pro náročné aplikace

Vysoce výkonný  
bezuhlíkový motor BITURBO

Pro vynikající výkon srovnatelný se síťovou variantou pily
v kombinaci s akumulátory ProCORE18V

HMI & Konektivita 
Pro výběr rychlosti a individuální
nastavení režimu vč. režimu ECO  
pro delší dobu chodu až o 20% *

* Výsledky interních testů ukazují 30% - 45%

BRUSHLESS
MOTOR

2.800–
5.500
min–1/rpm

SDS
plus

90°:52mm
45°:32mm

VARIABLE
SPEED

⌀140/20mm

CHISEL
FUNCTION

ECO

VARIO–LOCK

INDIVIDUAL
SPEED SETTING

LED LIGHT
GUIDERAIL

COMPATIBLE
SPINDLE

LOCK
CONSTANT

SPEED System

Click&
Clean

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVINKA! GKT 18V-52 GC PROFESSIONAL
Lepší než síťová ponorná pila: Vynikající mobilita s obrovským výkonem

Červen – Srpen 2020 2524 Červen – Srpen 2020

Novinky Novinky



NOVINKA! BOSCH GO 2.0
Maximální účinnost s minimálním úsilím

TECHNICKÉ ÚDAJE BOSCH GO 2.0

Napětí akumulátoru 3.6V

Kapacita akumulátoru 1.5 Ah

Otáčky 360 ot/min.

Krouticí moment (tvrdý/měkký/min.) 5/2.5/0.2 Nm

Typ spojky/nastavení Mechanické - 5 stupňů  
+ režim Maximum

Spôsob nabíjania Micro USB

TECHNICKÉ ÚDAJE GSH 500

Jmenovitý příkon 1.100 W

Počet příklepů 2.900 min-1

Energie příklepu 7.5 J

Hodnota emise vibrací 12 m/s2

Držák nástroje SDS-max

Vario lock/Lock-on Ano

Hmotnost 5.7 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

Bosch GO 2.0 + L-BOXX mini + USB kabel + Nabíječka + sada šroubovacích nástavců*** 0.601.9H2.101  1 899,00 Kč  2 297,79 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSH 500*** 0.611.338.720  8 899,00 Kč  10 767,79 Kč

Držák bitů 1/4" HEX 
Vysoce flexibilní, lze použít 
různé druhy bitů

Silná aretace vřetene
při přechodu na ruční režim  
nebo při napájení

Otáčky: 360 ot/min.
Poskytuje rychlý a hladký  
chod a přitom udržuje stejný 
silný výkon

Smart Stop
Nástroj se po detekci skákání 
zastaví, které způsobilo 
nesouosostí mezi 
bitem a šroubem

Ergonomické
Snadné uchopení při práci  
na více pozicích

Mechanická spojka
Přesné nastavení 5 momentů 
a režim maximálního výkonu

Duální aktivace: 
Možnost aktivace jednoduše stlačením  

šroubováku na bit nebo stlačením tlačítka 

Elektronická brzda
Snadno ovladatelné ihned  

po zastavení jako ruční nástroj

Prodloužená životnost
Patentovaný těsnicí kroužek, který zabraňuje 

úniku tuku a protiprachový uzávěr pro 
ochranu proti prachu, ve spojení se zlepšenou 

strukturou mechanismu

Menší únava
Tlumicí prstenec zabudovaný do úderového mechanismu  
poskytuje nízké vibrace pro zajištění snadného ovládání

Ergonomický design
Dobře vyvážený design pro pohodlí při práci,  
lepší poloha pomocné rukojeti

Efektivní sekání
Vysoký výkon při sekání,
díky vylepšené konstrukci  
úderového mechanismu

Vario-lock
Systém nastavení plochého  
sekáče do 12 poloh jednou rukou

DUAL
ACTIVATION

5/2.5
Nm FORWARD/

REVERSE
TORQUE

SELECTION  
USB

CHARGER

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.***Dostupný od 06/2020

NOVINKA! GSH 500 PROFESSIONAL
„Rychlý a spolehlivý“ NOVÝ specialista na sekání!

1100
W

2900
bpm

SDS
max

VARIO–LOCK LOCK–ON BUTTON

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.***Dostupný od 07/2020

Červen – Srpen 2020 2726 Červen – Srpen 2020

Novinky Novinky



X-LOCK SADA PRO OBKLADAČE

X-LOCK SADA – HEAVY DUTY

3×

100× 100×

3×

20×

1×

Úhlová bruska GWX 750-125 v sadě za 1 890,- Kč bez DPH

Úhlová bruska GWX 9-125 S v sadě za 1 990,- Kč bez DPH

Obj.č. Popis
Prodejní cena  
bez DPH Ks

Celková 
PC bez DPH  PC s DPH  

2.608.615.132 X-LOCK Diamantový dělicí kotouč Best for Ceramic Extraclean 
Turbo systému 125 x 22,23 x 1,4 x 7 mm 734,00 Kč 3 2 202,00 Kč 2 664,42 Kč 

2.608.615.133 X-LOCK Diamantový dělicí kotouč Best for Hard Ceramic  
systému 85x22,23x1,4x7mm 482,00 Kč 1 482,00 Kč 583,22 Kč  

2.608.615.138 X-LOCK Diamantový dělicí kotouč Standard for Ceramic  
systému 125 x 22,23 x 1,6 x 7 mm 314,00 Kč 3 942,00 Kč 1 139,82 Kč  

0.601.7C9.100 GWX 750-125 1 890,00 / 2829,00 Kč 1 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč 

CELKEM 5 516,00 Kč 6 674,36 Kč  

Obj.č. Popis
Prodejní cena  
bez DPH Ks

Celková 
PC bez DPH PC s DPH 

2.608.619.262 X-LOCK Řezací kotouč Standard for Inox 125 x 1 x 22.23 mm 24,00 Kč 100 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč  

2.608.619.363 X-LOCK Řezací kotouč Standard for Inox 125x1,6x22,23mm 24,00 Kč 100 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč  

2.608.619.201 X-LOCK Lamelové brusné kotouče Best for Metal Ø 125 mm,  
G 40, X571, lomená verze, sklolaminát 75,00 Kč 20 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč  

0.601.7B2.000 GWX 9-125 S 1 990,00 / 3 089,00 Kč 1 1 990,00 Kč 2 407,90 Kč  

CELKEM 8 290,00 Kč 10 030,90 Kč 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

PILOVÉ KOTOUČE PRO AKUMULÁTOROVOU 
PONORNOU PILU GKT 18V-52 GC

PILOVÝ KOTOUČ PRO STOLNÍ PILU GTS 635-216

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Standard 
M14 / ⌀ 22.23

Všechny kotouče v sadách jsou zcela 
kompatibilní se standardními úhlovými 
bruskami i novými bruskami X-LOCK

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

Pilové kotouče pro akumulátorové pily Expert for 

2.608.644.499 Pilový kotouč Expert for Wood 140x20x1,8/1,3x24z 850,00 Kč 1 028,50 Kč

2.608.644.500 Pilový kotouč Expert for Wood 140x20x1,8/1,3x42z 1 007,00 Kč 1 218,47 Kč

2.608.644.536 Pilový kotouč Expert for Aluminium 140x20x1,8/1,3x48z 1 186,00 Kč 1 435,06 Kč

Pilové kotouče pro akumulátorové pily Standard for

2.608.837.671 Pilový kotouč Standard for Wood 140x20x1,5/1,0x24z 566,00 Kč 684,86 Kč

2.608.837.672 Pilový kotouč Standard for Wood 140x20x1,5/1,0x42z 692,00 Kč 837,32 Kč

2.608.837.755 Pilový kotouč Standard for Aluminium 140x20x1,6/1,1x50z 902,00 Kč 1 091,42 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.838.410 Pilový kotouč OptilineWood 216x30x2.6/1.6;22z 959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.608.838.409 Pilový kotouč OptilineWood 216x30x2.6/1.6;34z 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč

2.608.838.411 Pilový kotouč OptilineWood 216x30x2.6/1.6;54z 1 299,00 Kč 1 571,79 Kč

Červen – Srpen 2020 2928 Červen – Srpen 2020

PROMO AKCE



PILOVÉ LISTY DO PILY OCASKY 
Karbidový pilový list S 955 CHM jako bonus + 20% sleva 
na 5dílné balení S 922 BF – Flexible for Metal

STARLOCK -  NÁSTROJE PRO OSCILAČNÍ NÁŘADÍ  
S KARBIDOVOU TECHNOLOGIÍ
Vhodné pro: Bosch GOP / PMF, Fein MultiMaster / Multitalent, Makita, Hitachi,  
Metabo, Milwaukee, AEG, Einhell, Ryobi, Skil, atd.

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.653.4602.608.653.460 Sada pilových listů 5x S922BF + 1x S955CHMSada pilových listů 5x S922BF + 1x S955CHM 619,00 / 495,20 Kč 748,99 / 599,19 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.653.179 S 555 CHM endurance for HeavyMetal - 100 mm 363,00 Kč 308,55 Kč 439,23 Kč 373,35 Kč

2.608.653.180 S 955 CHM endurance for HeavyMetal  - 150mm 493,00 Kč 419,05 Kč 596,53 Kč 507,05 Kč

2.608.653.182 S 1155 CHM endurance for HeavyMetal - 225 mm  661,00 Kč 561,85 Kč 799,81 Kč 679,84 Kč

2.608.653.184 S 1255 CHM endurance for HeavyMetal - 300 mm  818,00 Kč 695,30 Kč 989,78 Kč 841,31 Kč

2.608.653.096 S 522 EHM Endurance for StainlessSteel - 115 mm  344,00 Kč 292,40 Kč 416,24 Kč 353,80 Kč

2.608.653.097 S 922 EHM Endurance for StainlessSteel - 150 mm  472,00 Kč 401,20 Kč 571,12 Kč 485,45 Kč

2.608.653.098 S 1022 EHM Endurance for StainlessSteel - 200 mm  566,00 Kč 481,10 Kč 684,86 Kč 582,13 Kč

PILOVÉ LISTY DO PILY OCASKY  
– NEREZOVÁ OCEL A KOV

5×

SLEVA

20%
+BONUS

SLEVA

15%

SLEVA

15%

Obj. č. Popis
DPC bez 

DPH*
DPC bez 

DPH*
DPC  

s DPH**
DPC  

s DPH**

2.608.664.214 AIZ 32 APT MultiMax Precision Blade 32mm 839,00 Kč 713,15 Kč 1 015,19 Kč 862,91 Kč

2.608.662.019 Ponorný pilový list AIZ 20 AT Metal 40 x 20 mm 671,00 Kč 570,35 Kč 811,91 Kč 690,12 Kč

2.608.662.018 Ponorný pilový list AIZ 32 AT Metal 40 x 32 mm 839,00 Kč 713,15 Kč 1 015,19 Kč 862,91 Kč

2.608.664.348 AIZ 45 AT pilový list MetalMax 45mm 839,00 Kč 713,15 Kč 1 015,19 Kč 862,91 Kč

           

2.608.661.757 Odstraňovač malty s karbidovými zrny  
RIFF AVZ 70 RT4 70 mm 997,00 Kč 847,45 Kč 1 206,37 Kč 1 025,41 Kč

2.608.661.692 Segmentový pilový kotouč s karbidovými zrny  
RIFF na úzké řezy ACZ 70 RT5 70 mm 556,00 Kč 472,60 Kč 672,76 Kč 571,85 Kč

2.608.661.642 Segmentový pilový kotouč s karbidovými zrny  
RIFF ACZ 85 RT3 85 mm 703,00 Kč 597,55 Kč 850,63 Kč 723,04 Kč

2.608.664.351 Brusná deska AVZ90RT2 90mm 608,00 Kč 516,80 Kč 735,68 Kč 625,33 Kč

2.608.662.611 Ponorný pilový list s karbidovými zrny 
RIFF AVZ 32 RT4 32 x 50 mm 713,00 Kč 606,05 Kč 862,73 Kč 733,32 Kč

STARLOCK UPÍNÁNÍ
pro maximální přenos energie pomocí 3D 
rychloupínacího systému (SDS)

O 30% RYCHLEJŠÍ ŘEZY
NEŽ S METALMAX
Díky 0,8 mm silnému tělu listu

30x DELŠÍ ŽIVOTNOST
V porovnání s BiM nebo HSS  
listům díky karbidové technologii

PŘESNÉ A KLIDNÉ PONORNÉ ŘEZY  
A SNÍŽENÉ VYLAMOVÁNÍ ZUBÚ  
PO STRANÁCH
Díky zaoblené řezné hraně Curved-Tec

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 3130 Červen – Srpen 2020



ŘEZACÍ  KOTOUČE STANDARD FOR INOX
O 30%  DELŠÍ ŽIVOTNOST, O 30% NIŽŠÍ CENA

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**
DPC 

s DPH**

2.608.603.169 Řezací kotouč rovný Standard for Inox - Rapido WA 60 T BF,  
115 mm, 22,23 mm, 1,0 mm 39,00 Kč 27,30 Kč 47,19 Kč 33,03 Kč

2.608.603.170 Řezací kotouč rovný Standard for Inox WA 60 T BF,  
115 mm, 22,23 mm, 1,6 mm 39,00 Kč 27,30 Kč 47,19 Kč 33,03 Kč

2.608.603.171 Řezací kotouč rovný Standard for Inox - Rapido WA 60 T BF,  
125 mm, 22,23 mm, 1,0 mm 39,00 Kč 27,30 Kč 47,19 Kč 33,03 Kč

2.608.603.172 Řezací kotouč rovný Standard for Inox WA 60 T BF, 125 mm, 
22,23 mm, 1,6 mm 39,00 Kč 27,30 Kč 47,19 Kč 33,03 Kč

NOVINKA! HRUBOVACÍ KOTOUČ STANDARD FOR METAL 
PRO STANDARDNÍ ÚHLOVÉ BRUSKY I BRUSKY X-LOCK 

SLEVA

30%

+30%
DELŠÍ
ŽIVOTNOST

+30%
DELŠÍ
ŽIVOTNOST

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.619.365 X-LOCK hrubovací kotouč Standard for Metal 115x6mm; T27 A 24 P BF 32,00 Kč 38,72 Kč

2.608.619.366 X-LOCK hrubovací kotouč Standard for Metal 125x6mm; T27 A 24 P BF 35,00 Kč 42,35 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.624.100 Brusné rouno pro ruční broušení Extra Cut S  33,00 Kč 39,93 Kč

2.608.624.101 Brusné rouno pro ruční broušení Cleaning HP 19,00 Kč 22,99 Kč

2.608.608.211 Brusné rouno pro ruční broušení Best for Finish Coarse, hrubá A 30,00 Kč 36,30 Kč

2.608.608.212 Brusné rouno pro ruční broušení Best for Finish Bright, střední S 29,00 Kč 35,09 Kč

2.608.624.102 Brusné rouno pro ruční broušení Medium A 23,00 Kč 27,83 Kč

2.608.608.213 Brusné rouno pro ruční broušení Best for Finish Matt, velmi jemná A 30,00 Kč 36,30 Kč

2.608.624.103 Brusné rouno pro ruční broušení Ultra Fine S 16,00 Kč 19,36 Kč

2.608.608.214 Brusné rouno pro ruční broušení Expert for Finish, univerzální 25,00 Kč 30,25 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.608.215 Role rouna Best for Finish Coarse 10.000 x 100 mm, hrubá A 1 081,00 Kč 1 308,01 Kč

2.608.608.219 Role rouna Best for Finish Coarse 10.000 x 115 mm, hrubá A 1 091,00 Kč 1 320,11 Kč

2.608.608.216 Role rouna Best for Finish Bright 10.000 x 100 mm, střední S 944,00 Kč 1 142,24 Kč

2.608.608.220 Role rouna Best for Finish Bright 10.000 x 115 mm, střední S 986,00 Kč 1 193,06 Kč

2.608.608.217 Role rouna Best for Finish Matt 10 000 x 100 mm, velmi jemné A 944,00 Kč 1 142,24 Kč

2.608.608.221 Role rouna Best for Finish Matt 10 000 x 115 mm, velmi jemné A 986,00 Kč 1 193,06 Kč

2.608.608.218 Role rouna Expert for Finish 10 000 x 100 mm, univerzální 724,00 Kč 876,04 Kč

2.608.608.222 Role rouna Expert for Finish 10 000 x 115 mm, univerzální 797,00 Kč 964,37 Kč

BRUSNÁ ROUNA

BRUSNÁ ROUNA – 152 X 229 MM

BRUSNÁ ROUNA – ROLE 10 M

ROUNOVÉ KOTOUČE 125 / 150 MM 
Obj.č. Popis

DPC  
bez DPH*

DPC 
s DPH**

2.608.624.136 Rounový kotouč SCM extra hrubý 125 mm 75,00 Kč 90,75 Kč

2.608.624.137 Rounový kotouč SCM hrubý 125 mm 70,00 Kč 84,70 Kč

2.608.624.138 Rounový kotouč SCM střední 125 mm 70,00 Kč 84,70 Kč

2.608.624.139 Rounový kotouč SCM velmi jemný 125 mm 61,00 Kč 73,81 Kč

2.608.624.114 Fleecový čisticí kotouč 125 mm 38,00 Kč 45,98 Kč

2.608.624.115 Fleecový kotouč Coarse A 125 mm 58,00 Kč 70,18 Kč

2.608.624.116 Fleecový kotouč Medium S 125 mm 41,00 Kč 49,61 Kč

2.608.624.117 Fleecový kotouč Medium A 125 mm 38,00 Kč 45,98 Kč

2.608.624.118 Fleecový kotouč Very Fine A 125 mm 32,00 Kč 38,72 Kč

2.608.624.119 Fleecový kotouč Ultra Fine S 125 mm 32,00 Kč 38,72 Kč

2.608.624.120 Fleecový kotouč pro univerzální použití 125 mm 32,00 Kč 38,72 Kč

2.608.624.121 Fleecový kotouč Cleaning Disc 150mm 35,00 Kč 42,35 Kč

2.608.624.122 Fleecový kotouč Coarse A 150 mm 62,00 Kč 75,02 Kč

2.608.624.123 Fleecový kotouč Medium S 150 mm 44,00 Kč 53,24 Kč

2.608.624.124 Fleecový kotouč Medium A 150 mm 42,00 Kč 50,82 Kč

2.608.624.125 Fleecový kotouč Very Fine A 150 mm 36,00 Kč 43,56 Kč

2.608.624.126 Fleecový kotouč Ultra Fine S 150 mm 36,00 Kč 43,56 Kč

2.608.624.127 Fleecový kotouč pro univerzální použití 150 mm 36,00 Kč 43,56 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 3332 Červen – Srpen 2020

PROMO AKCE PROMO AKCE



NOVINKA! 11DÍLNÁ PROFESIONÁLNÍ SADA VRTÁKŮ 
SDS PLUS-3 A SDS-PLUS SEKÁČŮ 

VRTÁKY DO BETONU SDS PLUS-5X

NOVINKA! 21DÍLNÁ SADA ŠROUBOVACÍCH BITŮ  
S KARABINOU

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.607.002.821 21dílná sada šroubovacích bitů s karabinou - fuchsiová 270,00 Kč 326,70 Kč

2.607.002.822 21dílná sada šroubovacích bitů s karabinou - modrá 270,00 Kč 326,70 Kč

2.607.002.823 21dílná sada šroubovacích bitů s karabinou - zelená 270,00 Kč 326,70 Kč

Obj.č. Popis
DPC  

bez DPH*
DPC 

s DPH**

2.608.579.916 11dílná sada vrtáků SDS PLUS-3 a sekáčů 799,00 Kč 966,79 Kč

SEKÁČE SDS-PLUS A SDS-MAX 

SDS-plus sekáč špičatý 250 mm
SDS-plus sekáč plochý 20x250 mm
Vrták SDS plus-3; 5 x 50 x 110 mm 
Vrták SDS plus-3; 6 x 50 x 110 mm
Vrták SDS plus-3; 8 x 50 x 110 mm (2x)
Vrták SDS plus-3; 6 x 100 x 160 mm
Vrták SDS plus-3; 8 x 100 x 160 mm (2x)
Vrták SDS plus-3; 10 x 100 x 160 mm
Vrták SDS plus-3; 12 x 100 x 160 mm

STŘEDICÍ HROT
pro přesné navrtání  

a přímé vedení při vrtání otvoru

ODOLNÝ KARBIDOVÝ HROT
optimální životnost/odolný proti opotřebení

4-ŽLÁBKOVÁ ŠROUBOVICE
vhodné do betonu/dobrý  

odvod odvrtaného materiálu

Obj.č. Popis  DPC bez DPH  DPC bez DPH  DPC s DPH  DPC s DPH 

2.608.833.777 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 6 x 50 x 110 mm 80,00 Kč 73,60 Kč 96,80 Kč 89,06 Kč

2.608.833.778 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 6 x 100 x 160 mm 87,00 Kč 80,04 Kč 105,27 Kč 96,85 Kč

2.608.833.779 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 6 x 150 x 210 mm 139,00 Kč 127,88 Kč 168,19 Kč 154,73 Kč

2.608.833.781 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 6,5 x 50 x 110 mm 103,00 Kč 94,76 Kč 124,63 Kč 114,66 Kč

2.608.833.782 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 6,5 x 100 x 160 mm 113,00 Kč 103,96 Kč 136,73 Kč 125,79 Kč

2.608.833.788 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 8 x 50 x 110 mm 103,00 Kč 94,76 Kč 124,63 Kč 114,66 Kč

2.608.833.789 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 8 x 100 x 160 mm 104,00 Kč 95,68 Kč 125,84 Kč 115,77 Kč

2.608.833.790 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 8 x 150 x 210 mm 123,00 Kč 113,16 Kč 148,83 Kč 136,92 Kč

2.608.833.791 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 8 x 200 x 260 mm 156,00 Kč 143,52 Kč 188,76 Kč 173,66 Kč

2.608.833.798 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 10 x 100 x 160 mm  121,00 Kč 111,32 Kč 146,41 Kč 134,70 Kč

2.608.833.799 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 10 x 150 x 210 mm 144,00 Kč 132,48 Kč 174,24 Kč 160,30 Kč

2.608.833.800 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 10 x 200 x 260 mm 182,00 Kč 167,44 Kč 220,22 Kč 202,60 Kč

2.608.833.803 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 10 x 400 x 460 mm 304,00 Kč 279,68 Kč 367,84 Kč 338,41 Kč

2.608.833.807 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 12 x 100 x 160 mm 139,00 Kč 127,88 Kč 168,19 Kč 154,73 Kč

2.608.833.808 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 12 x 150 x 210 mm 162,00 Kč 149,04 Kč 196,02 Kč 180,34 Kč

2.608.833.809 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 12 x 200 x 260 mm 207,00 Kč 190,44 Kč 250,47 Kč 230,43 Kč

2.608.833.812 Vrták do kladiv SDS-plus-5X 12 x 400 x 460 mm 362,00 Kč 333,04 Kč 438,02 Kč 402,98 Kč

Obj.č. Popis  DPC bez DPH  DPC bez DPH  DPC s DPH  DPC s DPH 

2.608.578.516 Špičatý sekáč SDS-plus 250 mm 118,00 Kč 108,56 Kč 142,78 Kč 131,36 Kč

2.608.578.518 Plochý sekáč SDS-plus 250 x 20 mm 108,00 Kč 99,36 Kč 130,68 Kč 120,23 Kč

2.608.690.240 Špičák SDS-max 400 mm 265,00 Kč 243,80 Kč 320,65 Kč 295,00 Kč

2.608.690.242 Špičák SDS-max 600 mm 385,00 Kč 354,20 Kč 465,85 Kč 428,58 Kč

2.608.690.239 Plochý sekáč SDS-max 400 x 25 mm 265,00 Kč 243,80 Kč 320,65 Kč 295,00 Kč

2.608.690.241 Plochý sekáč SDS-max 600 x 25 mm 385,00 Kč 354,20 Kč 465,85 Kč 428,58 Kč

2.609.390.576 Špičák SDS-plus 250 mm, Long Life  376,00 Kč 345,92 Kč 454,96 Kč 418,56 Kč

2.609.390.394 Plochý sekáč SDS-plus 250 x 20 mm 376,00 Kč 345,92 Kč 454,96 Kč 418,56 Kč

2.608.690.167 Špičáky RTec Speed SDS-max 400 mm 535,00 Kč 492,20 Kč 647,35 Kč 595,56 Kč

2.608.690.124 Plochý sekáč RTec Sharp SDS-max 400 mm 535,00 Kč 492,20 Kč 647,35 Kč 595,56 Kč

4BŘITÝ VRTÁK

Geometrie 4 břitů hlavy  
vrtáku zabraňuje  
zasekávání 
ve výztuži v betonu

CENTROVACÍ HROT

Pro stabilní vystředění při 
vrtání otvoru

SLEVA

8%

SLEVA

8%

Sleva 8% na celý sortiment - 125 objednacích čísel

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Červen – Srpen 2020 3534 Červen – Srpen 2020

PROMO AKCENovinky



Novinky

NOVINKA! GRL 600 CHV ROTAČNÍ LASER + BT 170 HD + GR 240

NOVINKA! GRL 600 CHV ROTAČNÍ LASER

▶ Pracovní rozsah s přijímačem 120 m
▶ Přesnost nivelace +/- 0.3 mm/m 
▶ Rozsah samonivelace ± 4°
▶ Nivelační doba 4 s
▶ Stativový závit 1/4", 5/8"
▶ Barva laserové čáry: zelená
▶ Projekce 3× čára 360°
▶   Ochrana proti prachu 

a stříkající vodě IP 54

▶ Pracovní rozsah s přijímačem 600 m (průměr)) 
▶  Přesnost nivelace ±0.05 mm/m horizontálně,  

±0.1 mm/m vertikální 
▶ Rozsah samonivelace ±8.5% (±5°) 
▶ Rychlost rotace 150/300/600 ot/min
▶ Projekce 1× 1x čára 360°
▶  Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 68
▶ Stativový závit 2× 5/8"

▶ Pracovní rozsah s přijímačem 600 m (průměr)) 
▶  Přesnost nivelace ±0.05 mm/m horizontálně,  

±0.1 mm/m vertikální 
▶ Rozsah samonivelace ±8.5% (±5°) 
▶ Rychlost rotace 150/300/600 ot/min
▶ Projekce 1× 1x čára 360°
▶  Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 68
▶ Stativový závit 2× 5/8"

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLL 3-80 G
▶ 1× Kufr
▶ 1× Cílová destička laseru
▶ 1× Ochranné pouzdro

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 600 CHV 0.601.061.F00 44 170,00 Kč 53 445,70 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLL 3-80 G 0.601.063.Y00 15 310,00 Kč 18 525,10 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GRL 600 CHV + BT 170 HD + GR 240 0.615.994.0P5 47 500,00 Kč 57 475,00 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH *** Akční nabídky jsou omezeny do vyprodání zásob

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GRL 600 CHV
▶ 1×  LR 60 Přijímač laserového paprsku
▶ 1× RB 60 držák přijímače
▶ 1× RC 6 dálkové ovládání
▶ 1× WM 6 montáž na stěnu

▶ 1×  Akumulátor GBA ProCORE18V 4.0 Ah
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 18V-40 
▶ 1× BA 1 adaptér baterie
▶ 4× D baterie
▶ 4× AA baterie

▶ 1×  Červená cílová  
destička laseru

▶ 1× Kufr
▶ 1×  Brýle pro lepší viditelnost LP

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GRL 600 CHV
▶ 1× BT 170 HD Stavební stativ
▶ 1× GR 240 Měřicí lať
▶ 1×  LR 60 Přijímač laserového paprsku
▶ 1× RB 60 držák přijímače
▶ 1× RC 6 dálkové ovládání

▶ 1× WM 6 montáž na stěnu
▶ 1×  Akumulátor GBA ProCORE18V 4.0Ah
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 18V-40 
▶ 1× BA 1 adaptér baterie
▶ 4× D baterie
▶ 4× AA baterie

▶  1× Červené cílová  
destička laseru

▶ 1× Stativ s popruhem 
▶ 1× Kufr
▶ 1× Brýle pro lepší viditelnost LP

NOVINKA! GLL 3-80 G ČÁROVÝ LASER

PROFESIONÁLNÍ MĚŘICÍ 
PŘÍSTROJE BOSCH  
AKČNÍ NABÍDKA*

Je to ve Tvých rukou. Bosch Professional.
Platnost: Červen – Srpen 2020

*  Obrázek titulní stránky je spojen s naší kampaní odolnosti. GRL 600 CHV má vysokou ochranu proti vniknutí vody a nečistot.  
Další podrobnosti naleznete v příbalové informaci.

Červen – Srpen 2020 37



• Pracovní výška 55–157 cm

• Pracovní výška 122–295 cm

• Na červený laser

• Pracovní výška 97–160 cm

• Pracovní výška 140–350 cm

• Na červený/zelený laser

• Pracovní výška 107–165 cm

• Délka až 240 cm

• Snadné upevnění laseru
•  Zlepšení viditelnosti 

zeleného laserového 
paprsku

•  Zlepšení viditelnosti 
červeného laserového 
paprsku

• Pracovní výška 97.5–250 cm

1 418,00* Kč
1 715,78** Kč

Obj.č.: 0.601.096.B00

5 093,00* Kč
6 162,53** Kč

Obj.č.: 0.601.091.400

1 759,00* Kč
2 128,39** Kč

Obj.č.: 0.601.069.H00

824,00* Kč
997,04** Kč

Obj.č.: 0.601.092.600

1 065,00* Kč
1 288,65** Kč

Obj.č.: 0.601.092.700

4 068,00* Kč
4 922,28** Kč

Obj.č.: 0.601.092.800

1 460,00* Kč
1 766,60** Kč

Obj.č.: 0.601.091.200

3 875,00* Kč
4 688,75** Kč

Obj.č.: 0.601.015.B00

2 940,00* Kč
3 557,40** Kč

Obj.č.: 0.601.069.J00

2 258,00* Kč
2 732,18** Kč

Obj.č.: 0.601.091.300

1 418,00* Kč
1 715,78** Kč

Obj.č.: 0.601.094.100

1 733,00* Kč
2 096,93** Kč

Obj.č.: 0.601.015.A01

578,00* Kč
699,38** Kč

Obj.č.: 1.608.M00.05J

473,00* Kč
572,33** Kč

Obj.č.: 1.608.M00.05B

2 888,00* Kč
3 494,48** Kč

Obj.č.: 0.601.096.A00

Stavební stativ  
BT 150

Stavební stativ  
BT 300 HD

Přijímač laserového
paprsku LR 6

Univerzální držák
RM 1

Univerzální držák
RM 2

Univerzální držák
RM 3

Stavební stativ  
BT 160

Teleskopický rozpěrný
držák BT 350

Přijímač laserového
paprsku LR 7

Stavební stativ  
BT 170 HD

Měřicí lať  
GR 240 

Univerzální držák
BM 1 

Laserové brýle

Laserové brýle

Stavební stativ  
BT 250

ZVYŠ SVOU EFEKTIVITU PRÁCE
S PŘÍSLUŠENSTVÍM BOSCH

SPECIÁLNÍ
SLEVA

5%

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH před slevou. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH před slevou. *** Akční nabídky jsou omezeny do vyprodání zásob

GCL 2-15 G KOMBINOVANÝ
LASER

GCL 2-50 CG KOMBINOVANÝ
LASER

GLL 3-80 CG ČÁROVÝ LASER + BM 1 UNIVERZÁLNÍ DRŽÁK

▶  Pracovní rozsah 15 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
▶  Rozsah samonivelace ± 4°
▶   Ochrana proti prachu 

a stříkající vodě IP 54
▶  Stativový závit 1/4", 5/8"

▶  Pracovní rozsah s přijímačem 50 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
▶  Rozsah samonivelace ± 4°
▶  Ochrana proti prachu 

a stříkající vodě IP 54
▶  Stativový závit 1/4"

▶ Pracovní rozsah s přijímačem 120 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.2 mm/m
▶ Rozsah samonivelace ± 4°
▶ Nivelační doba 4 s
▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54
▶ Stativový závit 1/4", 5/8"
▶ Barva laserové čáry: zelená
▶ Projekce 3× čára 360°

PROMO AKCE  
ZAHRNUJE
▶ 1× GCL 2-15 G
▶ 1× Kufr
▶ 1× Cílová destička laseru
▶ 1× Otočný držák RM1
▶ 3× 1.5 V LR6 akumulátor (AA)

PROMO AKCE  
ZAHRNUJE
▶ 1× GCL 2-50 CG
▶ 1× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
▶ 1× L-BOXX 136
▶ 1× Cílová destička laseru
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 1230 CV 
▶ 1× Otočný držák RM 2

SLEVA

-30%

SLEVA

-6%

SLEVA

-8%

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-15 G 0.601.066.J00 8 479,00 Kč 10 259,59 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GLL 3-80 CG + BM 1 0.601.063.T00 20 384,00 Kč 24 664,64 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-50 CG 0.601.066.H00 14 007,00 Kč 16 948,47 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH před slevou. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH před slevou. *** Akční nabídky jsou omezeny do vyprodání zásob 

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLL 3-80 CG
▶ 1× akumulátor GBA 12V 2.0 Ah
▶ 1× L-BOXX 136
▶ 1× Cílová destička laseru

▶ 1× Ochranné pouzdro
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 1230 CV
▶ 1× Univerzální držák BM 1

SLEVA

-20%
GCL 2-50 KOMBINOVANÝ  
LASER + LR 6 PŘIJÍMAČ

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GCL 2-50 + LR 6 0.601.066.F01 6 778,00 Kč 8 201,38 Kč

▶ Pracovní rozsah s přijímačem 50 m
▶ Pracovní rozsah laserových bodů, max. 10 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
▶ Přesnost kolmého bodu ± 0.7 mm/m
▶ Rozsah samonivelace ± 4°

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GCL 2-50
▶ 3× 1.5 V baterie LR6 (AA)
▶ 1× otočný držák RM 1 
▶ 1× stropní držák
▶ 1× cílová destička laseru

▶ 1× kufr
▶ 1× přijímač LR 6 
▶ 1× držák přijímače
▶ 2× 1.5 V baterie LR03 (AAA)

GMS 120 DETEKTOR

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC
(bez DPH)*

DPC
(s DPH)**

GMS 120 0.601.081.000 3 725,00 Kč 4 507,25 Kč

▶  Detekovatelné materiály: železné kovy,  
neželezné kovy, nosné dřevěné konstrukce, 
vedení pod napětím

▶  Max. hloubka detekce:  
vedení pod napětím 50 mm,  
dřevěné trámy 38 mm,  
kov (magnetický) 120 mm,   
kov (nemagnetický) 80 mm

▶  Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54 

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GMS 120
▶ 1× 9 V baterie (6LR61)
▶ 1× Řemínek na ruku 
▶ 1× Ochranné pouzdro

PROMO AKCE PROMO AKCE

Červen – Srpen 2020 3938 Červen – Srpen 2020



Najdete nás na Bosch

3-letá záruka na celý sortiment profesionálního modrého nářadí a 2 roky 
záruka na všechny lithium-iontové

akumulátory a nabíječky modrého nářadí (battery premium service). 
Stroje zaregistruj nejpozději do 4 týdnů od data nákupu na 

www.bosch-professional.com/warranty.

Červen - Srpen 2020 Technické údaje mohou být změněny.
Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny.

Předložené fotografie se mohou lišit. Nejsme zodpovědní za chyby při tisku.

Bosch Partner

ORIGINÁLNÍ 
NÁHRADNÍ DÍLY 
BOSCH

BOSCH ONLINE 
OBJEDNÁVKA 
OPRAVY

X-TRA  
ÚDRŽBA

Profesionální kvalita  
za sníženou cenu

Nasaďte si rukavice

Snadné používání 
a snadná údržba.

Používáním originálních náhradních dílů Bosch 
prodloužíte životnost vašeho nářadí. Díly k našim 
nejpoužívanějším strojům jsou nyní levnější. 
Potřebné náhradní díly najdete v našem online 
katalogu.
Přejděte na:  
www.bosch-professional.cz/nahradni-dily
Nebo naskenujte QR kód.

Vyplněním online formuláře objednávky opravy  
můžete své nářadí nechat zdarma vyzvednout  
k opravě v servisním středisku Bosch.
Přejděte na www.bosch-professional.com/cz/oprava
Nebo naskenujte QR kód.

Prvních 6 měsíců od zakoupení nabízíme bezplatnou 
údržbu pro stroje s X-Lock upínáním. Podrobné 
informace najdete na internetových stránkách 
Bosch.
www.bosch-professional.com/cz/cs/specialy/
pozoruhodne-vlastnosti/x-lock/

ONLINA 
OBJEDNÁVKA 
OPRAVY

X-TRA 
ÚDRŽBA

ROKY 
ZÁRUKA3
ROKY 
PREMIUM SERVIS 
PRE AKUMULÁTOR2

ONLINE 
OBJEDNÁVKA 
DÍLŮ


